plenilunium  
 anni 31 die 27. Martis 5,286  
 Chodesch in lingua hebraica 5,291.23–27  
 cur nunquam perfectum sit 2,209–211  
 eorum, quae deficiunt, circuitus 11.2,396  
 422f.  
 medium quomodo indagetur 10,<sup>1</sup>200  
 per aureum numerum eum indagandi me-  
 thodus 10,<sup>1</sup>199  
 Übersichtstabelle 5,431  
 prima phasis 2,225–227  
 senescens luna a nascente quomodo distin-  
 guatur 2,216  
 successive per apsides eunt 11.2,347 348  
 zodiacus ex cornuum inclinatione imaginari  
 potest 2,216.31f.

**lunae rotatio**

circa axem cur non rotetur 1,243 7,319 568

**lunae species immateriata**

verursacht teils des Mondes Befeuchtungskraft  
 4,172

**lunae superficies**

amoenitates eius Plutarchus descripsit  
 11.2,397f.  
 aqua 11.2,378  
 aquas et aridas regiones habet 11.2,354  
 aspera est 2,203  
 atrum punctum in extremitate eius corporis vi-  
 sum 4,84.17–19  
 ex figura, quae illuminationis terminus praebet,  
 quid concludendum sit 11.2,369f.

*lunae superficies*

Fläche berechnet 9,161 f.  
 humorem fluidum habet 20.1,173.16–18  
 maculae → lunae maculae  
 maria habet 7,78 474  
 montes habet 4,297 342 7,78 f. 474 11.2,330  
 361 f. 370  
*dt. Eintrag* 19,350  
 etiam in circumferentia 17,36  
 multo maiores terrenis 4,301  
 montes Maestlinus anno 1612 non animadvertit 17,68.77 f.  
 naturam eius unde sciamus 7,78 f.  
 observata per telescopium Belgicum 11.2,361  
 qualitas 11.2,330  
 tubercula evidentissima 11.2,362  
 umbo per perspicillum visus 4,320  
 valles quantae sint 11.2,362

**lunae umbra** → umbra lunae

**lunationes seu menses synodici** 7,448 11.2,303  
 355  
 numerus cur non exactae 12 7,324–326 566  
 terrae revolutionum ad eas proportio 20.1,354  
 356 364 365 366  
 zodiaci divisionem an efficiant 1,168 f.  
 11.2,67 f.

**Lupus** (Sternbild) 7,214.4  
 stellae a Braheo omissae 10,<sup>2</sup>136 f.

**lusus** (Spiel)  
 cum triacontaedrone rhombico actus  
 21.1,495 f.  
 de verbo „nihil“ actus 4,263 f. 272.19 274.2 f. .M  
 277 f.  
 Gott hat in der Schöpfung gespielt, so auch der  
 Mensch 4,246

**Lutherani** 1,482 13,115 14,57 16,111 123 332  
 17,345 18,114  
 Evangelici omnes ex Austria relegantur  
 18,310.23 f.  
 Ferdinandi imperatoris decreta contra eos di-  
 recta 14,57.564–587 87.11 147.75 f. 151.50–52  
 Jubilaeum anni 1617 17,254.29  
 Keplerus quid de eorum salute anno 1620 sen-  
 tiat 18,25–27  
 Ratisbonae intra moenia non sepeliuntur  
 18,447.20 f.

**lux**  
 analogica est animae facultati sensitivae 7,259  
 anima luci cognata est 1,316.3 2,35.40 6,273  
 7,92 299 13,310.234  
 Aristotelis de ea sententia 2,38 f.  
 attenuationis mensura 2,21 3,248 7,317 f.  
 circulari proportione effecta 1,71 8,111  
 dupla distantiae proportione effecta 7,304 f.  
 589  
 planetarum motuum exemplum dat